
Polyföreningen växer och inte bara till antalet. Föreningens arbete har blivit 

synligare och tydligare – både i föreningen, i communityt och även i 

samhällsdebatten. Fantastiskt många människor har engagerat sig i 

Polyföreningens arbete – t.ex. i styrelsen, som arrangörer, workshopledare eller 

volontärer på Polycon, i Pridegrupper eller genom att arrangera Polyträffar. 

Det är alla vi som är Polyföreningen och som tillsammans och med mycket 

kärlek driver föreningens arbete! 

 

Under året har föreningens medlemsskara växt med omkring 60% och vid årsskiftet 

var vi 371 personer. Bland de större omkostnaderna finns två Polycon samt ett 

Polymingel. Dessutom har föreningen införskaffat en knappmaskin, med vilken vi 

kunnat distribuera knappar med polyvänliga budskap. Vi har också köpt in 

nyckelband som kunnat delas ut till nya medlemmar på polyfikor runt om i landet. 

 

Den stora ökningen kan troligtvis hänvisas till det aktiva värvningsarbete som pågått 

under året samt att vi både anordnat evenemang och stöttat ett flertal lokala 

engagemang, gjort oss hörda i olika sociala medier och dessutom deltagit i nio 

stycken Pride-festivaler runt om i landet. Kommunikation med föreningens 

medlemmar sker främst genom konton på olika sociala medier som Facebook, 

Instagram, Discord och DiversiaSocial, på hemsidan Polyforeningen.org samt genom 

medlemsutskick via mejl ungefär varannan månad. 

De två Polycon som hållits under året lockade närmare 100 deltagare båda gångerna 

och innehöll en mängd olika aktiviteter, samtal och träffpunkter. Polyföreningen har 

också stått bakom och varit medarrangörer till föreläsningar om bland annat att 

komma ut på jobbet och fackliga rättigheter, flersamhet och säkrare sex och att möta 

flersamma i vården. 

Det har förekommit ett antal polypicknickar, polymingel, flersam speed dating och 

liknande mötesplatser runt om i landet. Under Stockholm Pride hölls det årliga 

polyminglet där Polyföreningen för första gången delade ut Polypriset. Detta hoppas 

vi kunna göra till en årlig tradition för att lyfta personer eller engagemang som syftar 

till att sprida information och kunskap om flersamhet. 

Sammanlagt har Polyföreningen stått bakom omkring 30 event under verksamhetsåret 

2025 och vi uppskattar antalet deltagare till omkring 600 personer. 

Styrelsen i Polyföreningen har hållit i 10 digitala möten och dessutom ett 

styrelseseminarium i Göteborg där vi möttes på plats och arbetade en hel dag med 

föreningens värdegrund, mål och syfte. 

Polyföreningen har också sträckt ut en hand till nordiska motsvarande föreningar – 

Poly Norge och Polyamoria i Finland – för framtida samarbeten. Utöver det har 

föreningen haft samarbete med studieförbundet Sensus och RFSU. 

I november fick Polyföreningen en debattartikel publicerad i Aftonbladet på den 

internationella polyamoridagen. Under slutet av 2025 har också några nya nationella 



arbetsgrupper utformats med hjälp av engagerade medlemmar, varav en av grupperna 

står bakom planering av en kommande kryssning med polykonferens som kommer att 

hållas under våren 2026. 


